様式　第１号
大和郡山市制７０周年記念市民主催事業支援金交付申請書
　　年　　月　　日

　大和郡山市長　上田　清　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所（所在地）
大和郡山市
ｸﾞﾙｰﾌﾟ名

代表者名　　　　 　　　　　　　　　　印

支援金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

	支援金交付申請額
	円

	事業名

	事業目的

	添付書類
	１ 事業計画書
２ 事業予算書

３ グループに関する調書

４ 誓約書兼承諾書

５ その他市長が必要と認める書類
　（　　　会員名簿　　　）
	担当課受付印

様式　第２号
　　　　事業計画書

	事業名

	事業内容
	※どのように事業を実践していくのかスケジュールも含めて、なるべく具体的に記入してください。

	実施予定期間

	実施予定場所

	対象者・人数

	期待される効果

	本事業に対する他の補助金等の有無
	有　・　無

	協力団体等

※　事業計画の内容を説明するためのスペースが足りない場合は、別紙資料を添付すること。

様式　第３号
事業予算書
　収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位　円）
	収入の種類
	予　算　額
	内 容（なるべく詳しく記入してください）

	１支援金
２
３
４

	市制７０周年記念市民主催事業支援金

	収　入　合　計

　支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　(単位　円)

	項目
	予 算 額
	左のうち
支援対象事業費
	内 容（なるべく詳しく記入してください）

	1

2

3

4

5

6

	支出合計

様式　第４号
グループに関する調書

	グループ名

	住所(所在地)
	〒

TEL　　　　　　　　　　　FAX

HPアドレス

	代表者
	職・氏名

	住　　所
	〒

	設立年月

	会員数

	グループの目的

	主な活動内容

	主な活動地域

	活動実績
（過去２年間）

	担当者
	連絡先
	〒

住所

TEL/FAX

メールアドレス

	氏名

	これまでに支援金を受けたことの有無
	有（　　　　年度）・　無

	支援元

· 会員名簿を添付すること。

誓約書兼承諾書

　　年　　月　　日

大和郡山市長　上田　清　様

申請者　住所（所在地）大和郡山市

グループ名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

　当グループは、大和郡山市まちづくりアイデアサポート事業支援金の交付申請にあたり、下記の事項について誓約いたします。

　なお、これらの事項に反する場合、申請の却下や支援金交付決定の取り消し等、貴市が行う一切の措置について異議の申し立てを行いません。

　また、誓約内容確認のため、貴市が必要に応じ本承諾書を以って関係官庁に調査、照会することを承諾いたします。

記

１　当グループは、下記のいずれにも該当しません。

①　暴力団又は役員が暴力団員である。

②　暴力団又は暴力団員が運営に実質的に関与している。

③　当グループ又はその役員等が暴力団又は暴力団員に対して資金等を提供し、又は
便宜を供与し、その他直接的若しくは積極的に暴力団の維持及び運営に協力し、
又は関与している。

④　③に掲げる場合のほか、当グループ又はその役員等が暴力団又は暴力団員と社会
的に非難されるべき関係を有している。

２　前項各号に該当する事由の有無の確認のため、役員名簿等（住所・氏名（フリガナ）

　　・生年月日・性別等）の提出を求められたときは速やかに提出し、調査に協力いたします。
会 員 名 簿
グループ名：

	役　職
	氏　名（必須）
	住　所（必須）
	通勤通学先
	備　考

	代表

	大和郡山市

※役職はグループ内でのものをお書きください。（すべての方に役職を求めるものではありません。）

※市外在住の会員については通勤通学先についてもご記入ください。（申請にあたっては代表者が市内在住であることに加えて、市内在住・在勤・在学の方が他に１名以上いることが条件です。）

※備考欄には、申請いただく活動に資する資格や実績などがあればご記入ください。

※活動内容に照らして、十分な人数の確保を心がけてください。